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地 方 譲 与 税

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

1,050,000

1,530,632

43,478

7,563

156,001

963,485

地 方 特 例 交 付 金 52,000

令 和 元 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

158,667

計

1,093,478

1,538,195

148,965

2,666

225,812

400

4,740 56,740

△315,662

1,112,450

39 23,038

103,626△46,944△69,900

400 7,540

△69,900 △47,581 33,600

△9,030

△1,800 98 50,560

△4,654

27,329

1,800 100

156,528

国県支出金

歳　　出　　合　　計 12,397,606143,31012,254,296

総 務 費 1,238,980 24,550 1,263,530

4,640,784 71,637 4,712,421 155,518

16,610

△8,236 1,240,973 794

民 生 費

商 工 費 534,782 3,814 538,596

繰 入 金

繰 越 金

町 債

衛 生 費 1,249,209

歳　　入　　合　　計

県 支 出 金

財 産 収 入

　歳   出

寄 附 金

款 補正前の額

541,474

諸 収 入 250,834

127,322

22,999

12,254,296

1,474,000

127,722

414,421

1,358,039

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

143,310

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源補 正 額 計

364,421

△115,961

50,000

農 林 水 産 業 費 305,636 △792 304,844 777

2,661 253,495

△1,569

12,397,606

39

教 育 費 982,650 △22,351 960,299 △17,697

2,064 △150

消 防 費 557,837 27,329 585,166

土 木 費 1,721,943 47,320 1,769,263 △1,538

諸 支 出 金 56,936 39 56,975


